Протокол
заседания совета №0200-09

саморегулируемой организации
НП Объединения строительных организаций «МонтажТеплоСпецстрой»

09.06.2016
Место проведения: 109147, г. Москва, ул. Марксистская, дом 20, стр. 6; Время начала заседания: 12:05
Присутствовали: 9 из 9 членов совета -100%.
Президент Совета:
Сатьянов В.Г.

Члены Совета: Фрумкин Вячеслав Моисеевич; Сырых Валерий Александрович; Батраченко Андрей
Олегович; Дерябин Вячеслав Владимирович; Федин Игорь Федоровчич; Косолапое Алексей
Федорович.; Батурин Сергей Петрович; Птицын Александр Иванович.
Кворум имеется.
Приглашенные лица: Каратаев Р.Г.
Повестка дня:

1. Внесение изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, ранее
выданное ООО "ИТЦ" (ИНН 6648183122) и внесение необоходимых изменений в сведения об ООО
"ИТЦ" (ИНН 6648183122) содержащиеся в Реестре членов саморегулируемой организации и выдаче
Свидетельства о допуске к работам.

Выступал: Президент Совета -  Сатьянов В.Г.
Предложил избрать секретарем заседания Совета - Каратаев Р.Г.
Голосовали: ЗА-9 ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Совета - Каратаев Р.Г.
Выступал: По первому вопросу: Президент Совета -  Сатьянов В.Г.
Предложил:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, ранее выданное
ООО "ИТЦ" (ИНН 6648183122) и внести необоходимые изменений в сведения об ООО "ИТЦ" (ИНН
6648183122) содержащиеся в Реестре членов саморегулируемой организации и выдать Свидетельство
о допуске к работам.

Голосовали: ЗА-9 ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили:
Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, ранее выданное ООО
"ИТЦ" (ИНН 6648183122) и внести необоходимые изменений в сведения об ООО "ИТЦ" (ИНН 6648183122)
содержащиеся в Реестре членов саморегулируемой организации и выдать Свидетельство о допуске к работам.

НП Объединения строительных организаций «МонтажТеплоСпецстрой»
109147, г. Москва, ул. Марксистская, дом 20, стр. 6

.Г.

Р.Г.

Президент Совета

Секретарь заседания Совета

Сатьянов

Каратаев